
RÁMCOVÁ DOHODA
PPR-6133-60/Čj-2018-990640

ČI. l.
Sinluvní strany

Ill Kupující:
Zadavatel:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-inail:
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064

vedoucíin odboru veřejných zakázek
policejního prezidia České republiky

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6
Policejní prezidium ČR

gs9ai55

(dále jěľľ ,,kllplljící") na jedné straně

a
/2/ Prodávající:

Název spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-inail:
datová schránka:

RENOCAR, a. S.
Podolí 445, 664 03 Podol
00487121
CZ00487121
v obchodníni rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl b, vložka 4438

členeni představenstva

4wnfz53

(dále jen ,,µ'odávajíc1") na štranC druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako ,,SlnluvnÍ strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

u Z a V í l' a j Í

l



podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ") na základě výsledku nadlimitního zadávacího řízení ,,Rámcová
dohoda na dodávky motocyklů v policejním provedení" realizovaného na základě
ustanovení § 56 a násl. a § 13 l až 137 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znční pozdějších předpisů

tuto ránicovou dohodu (dále jěll ,,dohoda")

ČI. 2.
PředmČt dohody

Ill Touto dohodou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných
kupujícímu zboží uvedené v ČI. 3 této dohody a převést na něj vlastnické právo k tomuto
zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za 11čj sjednanou kupní cenu způsobeni
a v termínech stanovených touto dohodou.

Čl.3.
Zboží

Ill Zbožím se rozuinÍ dodávka:

Vylľlezel)á část l:
15 ks inotocyklů model BMW R1200 RT v policejním provedení

Vymezená část 2
40 ks motocyklů lľlodel BMW R1200 RT v policejním provedení

(dále jen ,,Motocykly" nebo ,,Zboží").

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l této dohody (Specifikace zboží a
kupní ceny), která je nedílnou součástí této dohody.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové, kupující bude jeho prvním
uživatelein.

/4/ Motocykly musí být schváleny pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se
zákonem č. 56/2001 Sb., o podlnínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o
zmčnč zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovčdnosti za škodu způsobenou provozein
vozidla a o zmčnč nčkteiých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jako policejní
speciál.

/5/ Veškeré prvky dodatečné policejní výbavy, výbavy pro použití práva přednosti v jízdč a
výbavy pro použití radiostanice musí být homologováľľy.

/6/ Zboží nesiní mít žádné reklamní prvky, kromč základního označeni zboží.

2



/7/ Na zboží musí být pl'ovedeľl kompletní předprodejní servis s doplnčnými provozními
náplněnii na výrobcem předepsanou úroveň a s plnou nádiží pohonných hmot. Zboží niusí být
zcela připraveno k okamžitánu provozu na pozelnních kolnllnikacích.

ČI. 4.
Terniín a místo plnční

Ill Termín plnění:
Vyinezená část Č. l
do čtyř (4) iněsíců od doručení kupujíchn podepsané písemné výzvy k poskytnutí
plnění (dále jen ,,objednávky") prodávajícímu, pokud se obě strany nedohodnou na
h"atšíni termínu plnční. Je povoleno postupné plnění.
Z důvodu financování z Fondu zábrany škod je terinín plnění do 30. ll. 2018.

Trvání vztahu z rámcové dohody: do 31.12.2018

Vyniezená Část Č, 2
do čtyř (4) měsíců od doručení kupujícím podepsané objednávky prodávajícíinu,
pokud se obč strany nedohodnou na kíatším terminu plnění. Je povoleno postupné
plnění.
Z důvodu financování z Fondu zábrany škod je termín plnční od l. l. 2019 do 15, 7.
2019.

Trvání vztahu z rámcové dohody: do 31.12.2019
Místo plnění: prostory prodávajícího na úzeiní České republiky.

/2/ prodávající je povinen pIsanně potvrdit objednávku a tuto potvrzenou objednávku
doručit prostřednictvňn datové schránky zpět kupujícímu, a to do 10 pracovních dnů
od dol"llčel1í objednávky prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje objednávku
pověřený pracovník:

/3/ Místo plnční zboží (na území České republiky) je na adrese:

Název společnosti: Renocar a. s.
Ulice: Řipská Sc

PSČ město: 627 00 Brno

ČI. 5.
Dodání a převzetí zboží

Ill Za kupujícího je oprávněn převzít zboží pracovník Správy logistického zabezpečení
Policejního prezidia ČR:

3



/2/ Konkrétní termín dodání oznámí prodávající oprávněnéľnu zástupci kupujícího
e-inailem a zároveň telefonicky |ninin)álně 5 pracovních dnů předem. Terinín

předání inusí být přizpůsoben kliinatickým podmínkám tak, aby bylo možné motocykly
přepravit ke konečnému uživateli po vlastní ose. V případě 11en)ožnosti přepravy motocyklů
po převzetí po vlastní ose prodávající zabezpečí bezplatné uskladnční niotocyklů
v uza|nčenéln zastřešenéin a hlídanéin prostoru až do doby, kdy klimatické podmínky
přepravu uinožní.

/3/ Zboží bude dodáno převzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávněným
zástupcein kupujícího nebo v tnístě dodání.

/4/ Dodací list bude prodávajkíin vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma sln|uvnílni stranaini (k podpisu dodacího listu za kupujícího je
oprávněn pověřený pracovník Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR
pro převzetí zboží viz ČI. 5. odst. Ill této dohody, prodávající obdlžÍ dvě (2) vyhotovení a
kupující obdiží jedno (l) vyhotoveíú. prodávající následně jedno vyhotovení potvrzeného
dodacího listu přiloží k dílčímu daňovému dokladu (dále jen ,,faktura") pro kupujícího.

/5/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

/6/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho současně s nabytíin vlastnického
práva.

/7/ Prodávající společně se zbožím předá kupujÍcÍlnu:

ke každému lnotocYklu:
a) faktul'll+originá| dodacího listu,
b) technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních koinunikacích

v čr jako policejní speciál,
C) návod k obsluze a údižbě v českCni jazyce,
d) servisní (záruční) knižku,

v rámci dodávky:
e) schéinata elektrického zapojení a nákresy rozmístění prvků dodatečné montáže

výbavy pro právo přednosti v jízdě (výstražné zvukové a světelné zařízení) a
přípravy a rozvodů kabeláže radiostanice,

f) originál nebo kopii schválení konečného grafického návrhu policejního provedení
polepů, které schválil pracovník odboru správy tnajetku policejního prezidia ČR I

na základě předvedení řešení na skutečném
motocyklu (nutno konzultovat v procesu přípravy),

g) originál nebo kopii odsouhlasení konečného řešení montáže montážní sady
radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR včetně uinĹstnčnÍ ovládacích
prvků, které schválil pracovník odboru informatiky a provozu infol'n]ačních
technologií policejního prezidia ČR

nutno konzultovat v procesu přípravy),
h) originál nebo kopii odsouhlasení konečného řešení montáže prvků výbavy pro užití

práva přednosti v jízdě a dalších prvků policejní výbavy, které schválil pracovník

4



ředitelství služby dopravní policie policejního prezidia ČR p
(nutno konzultovat v procesu přípravy).

Bez předáni výše uvedených náležitostí nebude kupujícím zboží převzato.

/8/ prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/9/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajÍcÍľnu při jeho
převzetí, vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6.
Kupní cena

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit,
úprava je možná pouze při zinčnč zákonné sazby DPH, Takováto ziněna dohody, kupní ceny
zboží, není důvodem k uzavření dodatku k dohodě dle ČI. 14. odst. 10 této dohody.

/2/ Celková kupní cena za zboží Činí:

Vymezená Část l:

a) bez DPH: 6.508.264,46 Kč
(slovy: šestlnilionůpětsetosmtisícdvčstčšedesátčtyři korun českých a 46 hal.),

b) včetně DPH: 7.875.000,00 KČ
(slovy: sedlnlnilionůoslnsetsedlndesátpčttisĹc korun českých).

Vymezená Část 2:

a) bez DPH: 18.181.818,18 Kč
(slovy: oslnnáctlni|ionůstooslndesátjedl]atisícosl))setoslnnáct korun českých a
18 hal.),

b) včetně DPH: 22.000.000,00 KČ
(slovy: dvacetdvamilionů korun českých).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této
dohody.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této dohody (Specifikace zboží
a kupní ceny).

Čl.7.
Platební podniínky

/1/ Prodávající iná právo fakturovat kupujícímu na základč potvrzeného dodacího listu
kupujícíni.

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu spolu se zbožíin ve dvou výtiscích (l originál
+ l kopie) a přílohou originálu faktury bude originál potvrzeného dodacího listu. Kontaktní

5



osoba pro převzetí faktuiy za Správu logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR:

/3/ prodávající zašle kopii každé vystavené faktury za zboží současně na e-mail
do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění.

/4/ prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

/5/ Pokud prodávající nedoručí fakturu spolu se zbožíin, zavazuje se fakturu zaslat na
poštovní adresu kupujícího:

/6/ Každá faktura niusí lnil1in1álllč obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidaľlé hodnoty,
ve znění pozdčjších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této dohody,

c) registrační číslo akce: a název:

d) na faktuře nebo její příloze nebo na dodacím listu bude zvlášť vyčíslena hodnota
za každou jednotlivou položku - tzn. základního motocyklu, příslušenství,
zástavby (např. prvků dodatečné montáže výbavy pro právo přednosti v jízdě) atd.
včetně všech výrobních či sériových Čísel pro účely zaúčtování.

/7/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v terminu do 30 dnů po jejÍin doručení, Pokud
prodávající doručí fakturu kupujÍcÍlnu v období od 14. prosince aktuálního roku do 28. února
následujícího roku bude splatnost faktury šedesát (60) dní od dne doručení kupujícímu, bez
ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře, z důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

/8/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené dohodou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném ninožství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na
faktuře neiná prodávající řádnč registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to
s uvedením důvodu vrácení, prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10
pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou.
Oprávnčnýin vráceníni faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury
prodávajícíinu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtč
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícÍnlu, který ji vystavil.

/9/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostníln převodem na účet
prodávajícího.

6



/10/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/11/Fakturovaná částka se považuje za uhl'azenoll dnem odepsání příslušné částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

ČI, 8.
Záruka na jakost

Ill Celková záruční lhůta za jakost na dodané inotocykly je 36 měsíců.

/2/ Záruční lhůta na policejní polepy je 60 měsíců.

/3/ Rek|alnace jsou ze strany kuplljÍcÍho řešeny pověřenými pracovníky Správy
logistického zabezpečení policejního prezidia ČR a krajských ředitelství Policie ČR.

/4/ Bčh záruční lhůty zaČíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/5/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení rek|alnačního protokolu
prodávajichnu. V pochybnostech se iná za to, že dnem dol'učenÍ se rozuíní třeli den
od odeslání reklainačního protokolu kllplljÍcÍn1 na e-mail prodávajícího uvedený v této
dohodě.

/6/ Reklamaci lze uplatnit nejpozdčji do posledního dne záruční doby, přičemž reklaniace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za uplatněnou včas.

ČI. 9.
Servisní podinínky

Ill Prodávající garantuje zajištční originálních náhradních dílů a možnost provádění
záručního i pozáručního servisu a oprav ve smluvně zajištěných servisech bez vlivu na
záruku dle přílohy č. 2 této dohody po dobu 10 let od data převzetí poslední dodávky
kupujÍcÍln.

/2/ prodávající se zaručuje za inaximální dobu prodlení mezi datcin nahlášení požadavku
na servis a opravu a datem stanoveným pro přistavení inotocyklů k opi'avč do sinluvně
zajištěných servisů bez vlivu na záruku dle přílohy č. 2 této dohody v trvání do 5 pracovních
dnů.

/3/ prodávající garantuje lnaxilnální dobu servisu a opravy inotocyklů u smluvně
zajištčných servisů bez vlivu na záruku dle přílohy č. 2 této dohody:

a) běžná údižba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy -
maxiiná1ně do 2 pracovních dnů od přistavení motocyklu,

b) náročnčjší tnechanickC a elektrické opravy maxiinálně do 3 pracovních dnů
od přistavení motocyklu k opravě,

c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maxiinálnč do 14 pracovních dnů
od přistavení lno(ocyklll k opravě,

7



d) záruční servis motocyklu v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden a
motocykl bude zpět předán uživateli v den přistavení motocyklu do opravny (po
předešlém objednání).

Uvedené lhůty pro opravy jsou závazné, nejsou však nadřazeny technologickým
postupůin výrobce pro danou činnost.

ČLIO.
Další ujednání

Ill prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o infonnacích, které při plnění této dohody získá od nebo o kupujícím či jeho zainčstnancích a
spolupracovnicích a nestni je zpřístupnit bez písannCho souhlasu kupujícího žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této dohody, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováľlo zákonem nebo závaznýni

rozhodnutíin oprávněného orgánu,

/2/ prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. Ill tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujíchnu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost nilčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této dohody.

/5/ prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této dohody nemá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ ProdávajícI je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této dohody uchovávat
nejinCně po dobu deseti (JO) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnéinu plnční dle této dohody, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ pl'odávajÍcÍ souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z dohody.

/8/ prodávající je povinen ve stnyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o tinančni kontrole ve veřejné správč a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit kupujícílnu inforinaci o splnční podmínky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zaníěstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájniů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaloženi veškeré odborné péče neinohl střet zájinů zjistit před uzavřením této dohody.
Střetem zájmů se rozunií činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnční zákona
Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znční pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písni. b)
a v § 3 odst. 3 písni. a).

8



/] 1/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této dohodč včetně ceny zboží.

/12/ pl'odávajÍcÍ je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kupujícího vůči prodávajÍcĹnľu na základě této dohody, od uzavření této dohody do ukončení
její účinnosti, zveřejnit způsoban ulnožňujícín1 dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/pl'odávajícÍ bude při plnění předinčtu dohody postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalosti a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujÍcÍho a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jíin pověřených osob.

/14/prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovčdnosti u kupujícího za takto vzniklou
škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody bude kupujícím
poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí.

/15/ prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průinyslových vzorů
a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kuplljícínl.

ČI, 11. Sankce

Ill Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno
v tel'lnínu podle ustanovení ČI. 4. odst. Ill této dohody, zaplatit sin1uvnI pokutu kupujícítnu
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo
dodáno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. 6. této dohody.

/2/ prodávajIcí je povinen v případě nesplnční závazku dle ČI. 4, odst. /2/ této dohody,
zaplatit smluvní pokutu kupujícíniu ve výši 100,- kč za každý i započatý den prodlení.

/3/ prodávající je povinen v případě nesplnčni závazku dle ČI. 7, odst. /2/ této dohody,
zaplatit kllpujicímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny
zboží s DPH, které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI.
6. této dohody.

/4/ Kupující je povinen v případč nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst. /7/ této
dohody zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den
prodlení z fakturované, nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/5/ pl'odávajÍcÍ je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. /5/
a v ČI. 9 odst. /2/ a /3/v této dohody zaplatit kupujícímu sln|uvní pokutu ve výši 1.000,- KČ
(slovy: jedentisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení a každou reklamaci.

/6/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 10. odst.
Ill až /5/, této dohody zaplatit kuplljícílnll sinluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ (slovy:
pčtsettisíc korun českých).

9



/7/ Sln]llvnÍ pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich
zaplacení, a to na bankovní účet oprávnčnC smluvní strany uvedený v této dohodě.

/8/ S]11lllvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnčni jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/9/ Ustanovenín)i o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajíchnu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícIho odpovědný pracovník Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

ČI. 12.
Odstoupení od dohody

Ill Kupující je oprávněn odstoupit od této dohody v případě podstatného porušení této
dohody prodávajícíin. Za podstatné porušení se považuje zejniCna:

a) nedodižení termínu plnění prodávajíchn, tedy do čtyř (4) inčsiců od doručení
kupujícím podepsané objednávky pl'odávajícílnu, případně nedodržení kratšího
terinÍnu plnění prodávajícím, na kterém se obě smluvní strany dohodly,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 10, odst. /5/ této

dohody.

/2/ Kupující je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy uinožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajIcího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) pl'odávajÍcÍ je nespolehlivýin plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávajÍcÍ bezodkladně neoznální prokazatelně kul)ujícíľnu skutečnost, že je
v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona
č. 253/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
D prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPH",
g) nastane neniožnost dodat zboží do 30. ll. 2018 (vymezená část l) l do 15. 7. 2019

(vymezená část 2).

10



/3/ prodávající je oprávněn odstoupit od dohody, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnein doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
sinluvní štranC.

ČI. 13.
Odstoupení od objednávky

Ill Kupující je oprávnčn odstoupit od objednávky z následujících důvodů:

a) nedodižeM tennínu plnění prodávajícím, tedy do čtyř (4) měsíců od dorllčení
kupujícím podepsané objednávky prodávajícímu, případně nedodržení kratšího
termínu plnění prodávajíchn, na kterCni se obě smluvní strany dohodly,

b) vadné plněnízboží v souladu s § 2106 NOZ.

ČI. 14.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

Ill Tato dohoda se řídí právníin řádein České republiky. Práva a povinnosti sln|uvních stran
neupravené touto dohodou, se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případč pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této dohodě se má za to, že dnetn doručení se rozuiní pátý (s)
pracovní den ode dne Qdes|ání dokumentu s výjiinkou dokumentů, u kterých je určena lhůta
pro doručení delší, a toto odesláni tnusí být potvrzeno doručovací společnosti.

/3/ Vzájemné vztahy sln]llvních stran, které nejsou výslovně dohodľľuty v této dohodě, se řídí
příslušnýlni ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této dohody
budou řešeny slníl'noll cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnýlni soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdčlit druhé
smluvní straně případnou zničnu v údajích uvedených v záhlaví této dohody.

/6/ prodávající ani kuplljÍcÍ nejsou bez předchozího písetnného souhlasu druhé smluvní
strany oprávnčni postoupit práva a povinnosti z této dohody na třetí osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody neiná vliv na
vytnahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této dohody, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být oddčleno od ostatního obsahu této dohody.

/8/ Součástí této dohody je:

Příloha č. l - Specifikace kupní ceny a zboží
Příloha č. 2 - Seznain servisů

ll



/9/ Slnluvl1Í strany se dohodly, že zveřejnční této dohody v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí kupující.

/10/ Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
sinluvních stran píseninými číslovanýnii dodatky k této dohodě.

/11/ Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu inohou ukončit vzájeinnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jej ich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Tato dohoda je uzavřena elektronicky.

/14/ Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběn:ia smluvnhni stranami a
účinnosti dnein jejího zveřejnčni v Registru smluv.

V Brnč dne V Praze dne

Datum:

"""""09.03:33 +02'00'

RENOCAR, a. S.
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

prodávající kupující
(razítko, podpis) (razítko, podpis)

12



Rámcová dohoda č. j. PPR-6133-60/ČJ-2018-990640
Příloha č. l - Specifikace kupní ceny a zboží

Specifikace kupní ceny

Vymezená část č. 1
Poř. Motocykl Množství Cena v KČ Cena v KČ Cena celkem Cena celkem
číslo (vyplnit značku a typ) bez DPH včetně DPH v KČ bez DPH v KČ včetně DPH

za l ks za l ks

l. BMW R1200 RT 15 ks 433.884,- 525.000,- 6.508.264,46 7.875.000,-

- celková na jakost na dodané motocykly: 36 měsíců
- na policejní polepy 60 měsíců

Vymezená Část Č. 2
Poř. Motocykl Množství Cena v KČ Cena v KČ Cena celkem Cena celkem
číslo (vyplnit značku a typ) bez DPH včetně DPH v KČ bez DPH v KČ včetně DPH

za l ks za l ks

I. BMW R1200 RT 40 ks 454.545,- 550.000,- I8.181.818,18 22.000.000,-

- celková na jakost na dodané motocykly: 36 měsíců
- na policejní polepy 60 měsíců

l



Specifikace zboží:

Vymezená část Č.1

Poř. Údaje, které nabízí a vvplní
Č. Pozadomne udaje účastník "
' Modd, BMW R1200RT
2 Provedení: Cestovní nebo sportovně cc3tDvni. továrně vyráběný jed n pojiccjnl model; Sportovně cestovní

3 Modelový rok 2017 nebo 201&: 2018

4 PobcNvcL- Cca 15 kjk;

_ ANOs M«or: Čtyřdobý. ktpaiinou chlazený; ANO

6 zdvihový objem: (cm') Min. 1100: 1170

7 výkon motoru: (kw) Min 90; 92

8 Maximálni rychlost: (kin/h) Mín. 200; 200+

9 Emise: DIč plamC lcglshůvy, v současnosti mim EURO 4; EURO 4
ID bpalovůni: EjektronickC: ANO

11 Spmštění: Elcktrický spouštú; ANO

I2 Převodovka: Min. S-ti stupňová; 6

13 Sckundärni převod: Kloubový hh"dd (kardm) nebo bezúdržbový řemen: Kardan

14 Kapotáť Kapodž s předním štStcm s možnosti R8st8vcnĹ; ANO

IS b,nm, Stříbrná metalick6: ANO

16 Brzdy: kotoučové. se systémem ABS; ANO

17 Kola, z !chkýc!t slirlz paprsková, rozměr pncu 17" nebo ]y; IT z !djký¢h paprMwá

18 Rozměry:

19 výšG nad zemí: (mm) Mm BIO; 805

20 ŠIře: Přední IapoáZ příµdně řIdítW nebo mřizcní snižující poškozcnf motocyklu budou ANO
ne[Širš1m mktem motocv klu;

21 Pobocommí hmotnost: (kg) Max. 350; 276

2



22 Objem palivové Udrže: (dm') Min. 25 ' 25
23 výbavm '

24 Stmdardní pro zákkdnf stupeň výbAvy s dalšími níže Přední a zMni rám, paďaci protektr)ry nebo jiné t«hnickC řešeuÍsDižUj[ci
uvedenými prvky: poškozcnf motocv klu při,Mdu; ANO

25 Hlavní stojan pro dlouhodobé ANO
26 Pohotovostní stojan (Hpo[ickjť'); ANO

27 2x tx)ční pkstové vodotěsné mmybtelnC schránky s otmhem min. 20 ] 20
28 lx phstová vodčodolná uzamykMehá schránka mim 20 I v mdnf Usli

klu: 20
29 Elektricky vyhřívané rukojeti řídkek ANO
30 Kontrola tmkcm ANO
31 UGmtá zAřnzeného rychlostního stupnč: " ANO
32 Nářsdf dHávaaé výrobcem: ANO

33 Povinná výbavm vozidla, vyhl. t 341/2O14 Sb.; ANO
34 Pollcejní výbava obsabujc ty'o prvky'

. 3M Sootdilite Diamond GradeBárcvnC provedcní musí spWovM podmínky stanovené platnou vyhláškou (v »učmnostiVyhlášb Č. 122/2015 Sb. Ministersm vnitr&), barva kapoHŽc motocyklu - Ukhdní Cubic 40& fhiorescenčm
stříbrná pokpy vozidla v pdlccjoim provedeni baremýmj fóůemi budou žtutozdená ( min. koef. zpětného
odpovíd3t b^revným ilustračním nákresům VyhláŠky L 122/2015 Stm přičemž bu'yy odrazu při
pokcpů budou odpovídat náskdujfd specifikaci: .
Modrá fólie: refkxni, odrazivost ťólk- při o$včtĹwmĹm úhlu 5° a difcrenčMm úhlu 033° osvčťlovacim úhlu 5° a
bude mít ncpotiŠtěnä fólie koeficient zpětného odrazu minimálně JO [cd/(lx"m')] odstín diferenčním úhlu 0,33° je 270
barvy musí odpovíCht vzorku, který Je k nahlédntrti u (kód modré txír'y cd/lx.m2
CbliZnč odpoví&jfcf ral 5017); .
Lqutá f6!k: rdkxni nuorescentTIĹ odmňvosc fóiic - při osvětlovxcím úhlu Sq , 3M Scotchlite Diamond Grzde
difereačním Úhlu 033" bude mít nepotištěná fólie koefícknt zpětHho %mzu minimálně Cubic 4085 modrá ( min. koef.
200 kjcl/Q"*m] o&tín barvy musí odpovídat v7Ark% ktcrý je k nxhlCdnutí u zadmmtek zpětného odrazu při
(k6d žluté b&rvy přibližně odpovíd8jÍd ral 1026);
Požadované odstíny rcfkxníeb polepů odpovídajf novým pohdwkům vedeni Policie ČR osvčúovaciin úhlu 5° a
Černá f6lie: nerefkxnf čerU fólie - přibližně odpovidajici Ral 9011) - pru černý nápi3 diferenčním úhlu 0,33" je 28
j'olicie":

f . cdqx.m2Znak Policie ČR na přední Gpolč vozidla: nereňexaf óhc, grafický manuál je uveden
v při1ozc udávuci dokumentace. SC 50-12 nereflexní fólie černá,

SC SO-lO nereáexní fólie bílá
35 Ruční práškový hasicí přistroj (f kg); ANO
36 PHdwn§ bxtcric 12 V; ANO

37 Zásuvki I2V pro doplňkovC =KZCM lx vpředu, lx vmdu; Zásuvka 5V USB konektor 2x
vzadtu ANO

3



38 výbava pro užití práva přednosti v jfzdč Dlmhuje tyto pr'ky:

39

Výstražné zvukové 3 světelné mřiZtni. které tvoří: 2x modrá výstražná zábksková svčtk s tecbndc©i LED (min. 8 LED diod) umls1ěnC
v Čele kapotáže, spIňujki EHK Č.65 (l EHK č.ID;

4(J Zadní výstražwý úbkskový maják modH lmrvy s LED tccbmologii s rkjx. výškou 80
mm, s mxximálnč možným počtem LED svčtd umístěný na telakopické výsuvné tyČi

,,Ldélkou vy$unutí min. 70 cm. Mxják yplňovm EHK Č.65 a EHK Č.10;
41

Do"mdu červeně svítící led diodový dixplcj s nápisem "STOP" umístěný v zzdní čäsri
motocyklu;

42
Ro7hlasove zařizcni (rozhl»ové musí umožňQvät hinkci ZvláŠtního výstrUného
zvukového zM'ízení s gmerZtorem tónů s miaim:ílním výkonem 10'0 W, miMmálně s tóny
WAIL HORN á YELP a reprodukci mluveného sĺoy3 prostřednictvím mikrofonu ilc
spÍn3čcm intcgrovmého do dálkovCho ovIádánf) a reproduktoru 3 minimálním
3kustickým tiákem (pH jmcnovit'Em výkonu 10Q W vzdálenosti l m od zdroje) 105 dB
přfloha I2, oďsL JO vyhl. č. 341/2014 Sb.);

43 Hovorová SRcĹä do ochranné motopřilby pozůsávajicí S»dm musí být pIně pro použití s ručním terminálem 3. gencracc THP 700
rádiového dim!ního systému PEGAS (IZS ČRX který vyUžN8jí xbžky Pdicic ČR.
pegas je síťový (buňkový) trúnckový systém pro $Ít'ovuu i nesíťovou komunik3ei.
RadiotcrmiUl 'řHP 700 není předmětem_dodávkr:

44 l ks propojov3ci mdy RT (přísluŠensWí TETRAPOL pro PCR) nebo mřtzení jiné,
kmlimtivnč technicky obdobné plně kompxCibilnf pro pouŽiti s rMiot¢rmklá|cm THE'
700:

4S l ks klfčovaei tlačítko PTT34 (přBlušcnsŕvf TETRAPOL pm PČR) nebo zařízcnf jiné,
kvaiimtivně technicky ôbdobnC pInč komp3tibiln[ pro použiti g rjdioterminZ]cm THP
700:

46 l ks klŔôvaeí tlačítkD PTT21S (pHsIušcnm'í TETRAPOI. pro PCR) nebo :aHzea1 jiné,
kvaliativne kchnicky ob&bné pIně kompatibilní pro použiti s radlmerminákm THP

47 l ks kjíčovacf tlačfŕko radiost3nicc umí$těne na říditkZch motůcyWu, v dosahu ruky
řidiČe motocyklu. pro ovládání rmdiwtmiice umbtěné v mdnim kufru 741 sedMlcm
a napájecí bbdáH přípr3va pro zástavbu r3diomnicc v rmdnim KuCru za ~dlcm
s chHnčné mi k£mčkton';

Modrá záblesková světla čelní UP
KRAD fřunt LED, originálně
čbUvaný díl tová=uBMW

Zadul zábleskový maják UP RKL LED
originálnč dodávaný díl BMW

SvčtdnC Mvčstní zaltumí OZN 100U-
dv, Holomý $5.0.

Ro2hksove zatfzed s ňxnkci
zvláštního zvukového zMízení
s p'ogmmowtel.ným generátorem tónů
a mpcodukcl rnjuvenCho sbva
pro~nicMm mik'ofonu typ AKL
SOD, oňginálně dodávmý díl BMW

Montáhií sada pro připojení
tetminálu THE' 700, RCD
Pardubice
pňopQjovací sada pro THP 700,
RCD Pardubice
PTogmnovmclné tlačítko umístěno
iia řidítkách oňginálni díl BMW
Pmgramovatelné tlačítko umístěno
nařiditkách originální díl BMW

Programovatelné tlačítko umístěno
m řídítkách originální díl BMW

4$ , 2 ks náhhvnfch souprav pro mbudování do motopřilby T70 Vŕ134 (příslušeaství Náhlavní soupraxm pto THP 700, RCI)
l TETRAPOL pro PČR) pInČ kompatibilni pro použití 3 mdiotcrminákm THP 700; Pardubice

..

4



Vymezená Část Č. 2

Poř. Požadované lidaje Údaje, které nabízí a vyplní
č. účastník
' Mod,1, BMW R1200RT
2 Provedeni: l Cc$tovní nebo 3portovne cmtovní, tcwárně Yýťiběný jcdnosedzdlový policejní model; Sportovně ccstovni

3 , Modcjový rok 2017 nebo 2QIS: 2018

4 Pob&vek l Cca 40 ANO

5 Mocor: Čtyřdobý. kapalinou chk"S!!:j" ano
6 zdvihový objčm: (cm?) Mim 1100; 1170

7 výkon motoru: (kW) Min 90; 92

8 Maximálni rycbbt: (km/h) Mín. 20'0; 20'0+
9 Emise: Dle pkmé Icgisktivy. v souhsnosti min. EURO 4: EURO4

10 Zapdování: Ekktronkk€ ANO

!1 Spouštční: Ekktrický spouštěč; ANO
12 Převodovkat: sa stupňová; 6

13 S,kundárni převod: Kloubový hřídel (brdm) bezúdržbový řcmen; Kardan
14 KApotáZ předním štítem s možnosti msWvcni; ANO

15 barm: StříbmS metitlkká; ANO
16 Brzdy: Integrované kotoučovC systémem ABS; ANO

17 Kola: Z lehkých slitin, paprskm'b, rozměr puců IT' ncbo IB"; 17" µtprsková z lehkých slitin
18 Rozměry:

19 výšia mdadh md zemí: (mm) Nhx. BIO: 805

20 Šířt: Přední kdp<jtáZ případně Hdfth nebo mřůenf snižujkľ poŠkozcni =cykju budou ANO
ncjšlršfm. m Mém m ocoq' klu;

5



2I P,hotôvostnÍ hmmosc (KB) !Vkx.350; 276 ,,'É .' ':

22 Objem pdŕvové nidrŽc: (dm') Min. 25 25

23 výtmvm

24 Stmnrdni pro Ukladni stupeň výbavy s dalšími títže Přední a zadní padad rám, padací protektory nebo jioé technické řešeni mižujicí
uvedmYmj prvkv': poškození motocvklu při pádu; ANO

25 Himml stojan pro dlouhodóbC parkování; ANO
26 Pohotovwtnf stojan GpolicÄjr): ANO

27 2x boční pWtové vodot&n6 ummybtdné $ehránky s obsahem min. 20 l 20

28 lx ptmová voděodolná ummykmclná schHnb min. 20 l umlstěná v zadní ústi 20
motocvklu;

29 Tcmpomt ANO

30 Elektricky vyhHvaué rukojeti řidítek ANO

31 , Koutroh tnikce; ANO

32 UWmtd mřazenébo rychlostnfho mpnE ANO

33 NSřadt dodihmně výrobccm; ANO

34 Povinná výbwá vozidk, vyhL č. 341/2014 Sb: ANO

35 Policejní yýbaw obahuje tyto prvky: 3M ScoWhlite Diamond Grade
Barcvaé provedení musí splňovat podmínky mmovené platnou vyhláškou (v sDučAsno$tiVyhláška č. 122/2015 Sb. Minist vnitm), bcnrv» bpotáže motoqrkk - zákhdni Cubic 4083 fluorescenční
stříbrná polepy vozidh y policejním provedení barevnými fólicmi budou žlutozelená ( min- koef. Zpětného
odpovídat bArevným ilustračnÍm nákmům VyhlAšky č. 122/2015 Sbn přičcmž bm"y odrazu při
polepů budou odpovWRt Msledujfcf spcciňbci: ,
Modrá fólie: reflexní, odrazivost fólic - při osvčtlovacím Úhlu S° 8 diférenčnfm úhlu 033° osvětlovaam ťůilu 5° a
bude mít nepotištčná f¢5lie beficient zpětného odmzu minimákě 10 [Cd/(k"m')] odstín diferenčUn úhlu 0,33" je 270
barvy musí odpoví&t vzorku, který je k nihKdnati u zadmmtele (kód modré tmr"y cd/lx rrř
Rřibližne odpovídajfď RAL 5017);
Llutá fólie: rcňexnf fjuorescencni. cdmzivost fólie - při osvětlov»dm úhlu So , 3M Scotchlite Diamond Grade
difereněnlm úhlu 0,33° bude mít ncpotištěoá f6lie kodkient zpětného odrazu minimálně Cubic 4085 modrá ( min- koe£

' 200 [cd/(lx"m')[ odstín barvy musí odp0vid^t vzorku, který jc k mhIédouti u zadavmtek zpětného odrazu při
(k6d žluté barvy přibliŽně QdpovĹdající ral 1026); b
Pobdované odstíny refkxnícb polcpů odpovídájí novým požadavkům vedení Policie ČR osvětlovacím úhlu 5° a
ČemS fOlk: ncrčňexnf čemá fOlk - přibližně odpovfdajfcí RAL 901!) - pro čemý nápis diferenčním úhlu 0,33° je 28
wPOLICIE"; , cd/]x.m2
Znak Polkie ČR ar přednl %potč vozidla: oerefkxní 6lie, gmfický manuál Je uveden · f
v příloze mdávac! dôkumenHce. SC 50-12 ner'eflexni .ólie čemá4

SC 50-10 nereflexní fólie bílá
36 Ruční práškový hasicí přístroj (l kg): ANO

37 PHd»vná bMcrie 12 V; ANO

6



38 ' Zbuvka 12V pro doplňkové zařízeni lx vpřcdz lx vzadu: Záswbt SV USB konektor 2x i ANO
vzMuj

39 výbwit pro užití práva přcdnosti v jízdě obsahuje tyto prvky:

40 Modrá záblesková světla čelní fýp

. 2x modrá výstražná zábleskov5 svČIĹR s technologii LED (min. 8 LED diod) umístěné KRAD ňjsít LED, oňgin&něvýstražné zvukové a $vetdRé uřtumí ktčrC tvoří: y čele k»potážc.$plňuj[d EHK Č.65 ehk tlO; dodávaný díl továmou BMW

41 Zadnf výstražný úbkskový maják modré barvy s LED technologii s max. výškou 80 Zadní zábkskový maják typ RKL LED
mm s maximálně možným počtem LED svčtcl umístčný na teleskopické výsuvné tyči ariginálně dodávaný dů bmw
$ dákou vymnuú min. 70 cm. Maják spIňout EHK Č.65 EHK Č.10;

42 . , SvětclnC návčsmf zMizení OZN 100U-
Domdu červeně Můd led chodový displej 3 nápisem "STOP" urnístěnv v zadní části ,DV, Holomy 3.ř.o.motocyklu;

43 RozhjasovC zařizmf s fimkcí
Rozhlamé zařľmní (rozhlasové zařťzeni musí umôžňovnt funkci MíStního výstrUného zvláštního zvukového zmZení
zvukového uřízení s generátorem tónů s minfmAhům výkonem 100 W, minimálně s tÓny s progjramc~lnýTn gencnátorem tónů
WAIL HORN 8 YELP a reprodukci mjuvenCho $ĺcjv3 prostřednicrvfm mikrofonu se

. . . arepmáikcí mhr=gho slovamtegrovaneho do dSlkwéh o ovládá ní) rcprod uktoru 3 uunimáInim .
·ku3tickým tlakem (při jmenovitém výkonu IDO W 3 vzdÁ»osti l m od zdroje) 105 dB pmtřcdnicMm mikrofonu typ AKL
příloha 12, odst 10 vyhl. Č. 3úň014 Sb.); 5(X), originálnč dodávaný díl BMW

44 Hovorová do ochranné motopřilby pozůstávajiá r Sada muň být plně kompatibilnĹ pro použití s ruČním t«miaálem 3. THP 700 Montážni sada pro připojení
ňdlového diGitálního systému PEGAS (IZS ČR). který využí"mjí složky Policie ČR .pegas Je sft'ový (buňkový) trunckwý systém pm síťovou I ncciťovou kommibci. temimálu THP 700, RCD

RMiotcrmiUl THP 700 není předmětem dodsvk\ : , Paniůbice
4S 1 ks ~Uv3cí sady RT (přbluknstvi TETRAPOL pro PCR) nebo zařfzcnf jiné' Propojovací sada pto THP 700,

kvdmtivně a ttchDi¢ky obdobné plně komp3tibilni pro pOuŽití S mdlHerminálem THP'
700, RCI) Pardubice

46 1 ks kličov3d tlňítko PTT34 (přBluSensM TETRAPOL pro PCR) nebo mřřzcní jiné· Progmmovaelné tlačítko umístěno
kvMMtNnč a Ccchoicky obdobné pInč kgmp&tibilnf pro použití s radicMermináIem THP . . .
700,· na řidítkách ongnálni u BMW

47 1 ks kllčovad tiáěítko PI l ZIS (přklušcnstvi TETRAPOL pro PCR) nebo zmřízcní jiné· Progmmovatelně tlačítko umíStěno
kvMHthmč technicky obdobné pInč kompxtibilni pro použití s r3dioterm[nálem THP ,, . . ,
700, na ndítkách onglnálnl díl BMW

48 1 K3 kjičovxci tMčftko mdiositmice umBtCnC na řidítkách morocyk1a. v d«ahu ruky .
řidiče motocyklu, pro ovládáM radiostanice umísúné v zadním kufru -l3 sďadjem Pmgramovatelne tlačítko umístěno

mpájccí kabeláži jxko příprava pro zástavbu mdiostanicc v mdnim kufru = sedadlem na řídítkách otigináhň díl BMW
s chránčnQ mi konckton';

49 2 ks nZhl»vnkh souprav pro mbudováni do motopřilby 1"70 ptt34 Náhlavní souprava proTHP 700, RCD
TETRAPOL pro PČR) pInč kompmibilnĹ pro použitf s mdktermiUlem THE' 700; Pardúbice

_ _

7



Zmk Policie ČR

Základeni symbolu je pravidelná osmicípá hvězda. Ran:ma hvčzdy jsou podéhů půlena. Vc středovém
Qkruží je u)nfs(ěn pravidelný kříZ s rameny vc wani lipových listá. Kolem hvčzdy jc kruhový nápis ,,Policie
České republiky" provedený vdkýnii pfsnieny (Univers polotučný). Nápis je ohraničen vnějším okružíni.
(pozn.: modré ohraničení není součásti polieejniho znaku a v nákresu slouží pouze kc zvýrazněni.)

Podkladová barva $ylnbo]ll včctnč vnitřňfho okruží a okraje za vnčjším okružím v šiří vnějšího okruží je
bílá. Poloviny ramen hvězdy jsou střídavč provcdcny v černé a šedé (výhradně Pantone 421 CVČ) nebo
stŕľbn)č lesklC barvč, lipové listy jsou v barvě zclcnC (výhradně Pantone 347 CVČ).

8



Rámcová dohoda č. j. PPR-6133-60/ČJ-2018-990640
Příloha Č. 2 - Seznam servisů

MORAVA:

Renocar a.s., podo|f445, 664 03 Podo1(, ič: (k)487121, dič: cz 00487121
Provozovna BRNO: Řípská Sc, 627 00, Brno- Slatina
Tel.:+420548 141 548
E·mai1: info@renocar.cz
Kontaktní osoba: Marek Heide

ČECHY:

Renocar a,s,, Podoli445, 664 03 podo|l, IČ: 00487121, DIČ: CZ 00487121
Provozovna PRAHA: Lipová 280, 251 01, Praha - čestllcc
řel.: t420 261 393 600
E-mail: info@renocar.ct
Kontaktní osoba: Marek Helde

l


